平成22年11月11日
各  位

                                       会 社 名 株式会社シャルレ
                         代表者名 代表取締役社長 岡本 雅文

                      （コード番号 9885）
                          問合せ先責任者 経営管理本部長 石川昌弘

                         TEL       (078)792-7134

当社子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社エヌ・エル・シー コーポレーションは、本日開催の臨時株主総会に

おきまして、代表取締役の異動を決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

１．異動の理由

  経営体制の見直しを行い、情報サービス事業の強化を図るため。

２．代表取締役の異動内容
 (1) 株式会社エヌ・エル・シー コーポレーション

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名
当社取締役
兼 代表取締役

千田 浩一 当社取締役

取締役 三橋 正幸 代表取締役

３．就任日

平成22年11月11日

以 上